2024年４月 19日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 社長室長 冨谷 英人

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 2024年４月８日に三井住友信託銀行株式会社より受領しました 2024年３月 31日現在の株主名簿に

て、以下の主要株主が主要株主から外れていることが判明しました。

２． 異動した株主の概要

（１）名称 ECM マスター・ファンド

（２）所在地

P.O. Box 1586, Suite 3204, Unit 2A, Block 3, Building

D, Gardenia Ct., 49 Market Street, Camana Bay, Grand

Cayman, KY1-1110 Cayman Islands

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2023年９月 30 日現在）

17,812個

（1,781,297 株）
10.64％ ３位

異動後

（2024年３月 31 日現在）

16,212個

（1,621,297 株）
9.72％ ３位

（注） １．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年９月 30日現在の発行済株式総数 16,937,873株

       から、議決権を有しない株式数 203,173株を控除した、総株主の議決権の数 167,347個（16,734,700

            株）を基準に算出しております。

        ２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年３月 31日現在の発行済株式総数 16,937,873株

            から議決権を有しない株式数 262,273株を控除した、総株主の議決権の数 166,756個（16,675,600

            株）を基準に算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第２位以下を切り捨てしております。

４．大株主順位は、異動前の 2023年９月 30日現在の株主名簿及び異動後の 2024年３月 31日現在の株主

名簿に基づいております。

４． 異動確認年月日

 2024年３月 31日付

５． 今後の見通し

 本異動に伴う業績への影響はありません。

以 上

	主要株主の異動に関するお知らせ
	下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。
	記